
UCHWAŁA NR CXIII/2957/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Krakowa oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 i 1566 oraz z 2018 r., poz. 1496 i 1544) uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, 
uchwalone uchwałą Nr XII/87/03 z dnia 16 kwietnia 2003 r., zmienione uchwałą Nr XCIII/1256/10 
z dnia 3 marca 2010 r. oraz uchwałą Nr CXII/1700/14 z dnia 7 lipca 2014 r., w zakresie celów i wizji 
rozwoju miasta, zasad zrównoważonego rozwoju i głównych kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, jest przedmiotem prac nad zmianą tego dokumentu, zainicjowanych Uchwałą 
Nr XCIII/2446/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 2018 r.

2. W wyniku przeprowadzonych przez Prezydenta Miasta Krakowa analiz zmian
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy stwierdza się, że następujące miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego, obowiązujące na obszarze Miasta Krakowa, wskazuje się do 
objęcia działaniami, o których mowa w art. 27 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:

1. Uchwała Nr XXXVI/464/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina Dłubni – Krzesławice” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 228, poz. 1460 z dnia 
16 kwietnia 2007 r.;

2. Uchwała Nr XLIX/619/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina Dłubni – Mogiła” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 595, poz. 3915 z dnia 
17 września 2008 r.;

3. Uchwała Nr LXXXII/1077/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 października 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina Dłubni – Obszar Sportu 
i Rekreacji” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 663, poz. 4983 
z dnia 29 listopada 2009 r.;

4. Uchwała Nr XCV/1271/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 marca 2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kościelniki” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 125, poz. 786 z dnia 31 marca 2010 r.;

5. Uchwała Nr CXIV/1539/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Opatkowice – Północ” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 574, poz. 4419 z dnia 
5 listopada 2010 r.;

6. Uchwała Nr CIII/1040/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Opatkowice - Wschód” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 407, poz. 2562 z dnia 14 lipca 2006 r.;

7. Uchwała Nr XCIII/932/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 listopada 2005 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Opatkowice – Zachód” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 2, poz. 18 z dnia 
6 stycznia 2006 r.;

Id: 73CF064A-CDED-4D9B-9D28-16B7F5FC9A58. Podpisany Strona 1



8. Uchwała Nr LXIV/821/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Park Rzeczny Drwinka” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 83, poz. 569 z dnia 20 lutego 2009 r.;

9. Uchwała Nr CXIII/1159/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Sidzina – Południe” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 433, poz. 2733 z dnia 26 lipca 2006 r.;

10. Uchwała Nr CXV/1192/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Sidzina – Północ” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 618, poz. 3821 z dnia 
10 października 2006 r.;

11. Uchwała Nr CXV/1556/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Swoszowice – Południe” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 611, poz. 4832 z dnia 
25 listopada 2010 r.;

12. Uchwała Nr LXIII/898/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tyniec – Osiedle” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 8 stycznia 2013 r., poz. 238;

13. Uchwała Nr CVIII/1457/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wadowicka – Tischnera” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 491, poz. 3694 z dnia 
23 września 2010 r.;

14. Uchwała Nr LXXXVII/1133/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wróżenice” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 771, poz. 6013 z dnia 11 grudnia 2009 r.;

15. Uchwała Nr LXXXII/1075/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 października 2009 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wyciąże” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 662, poz. 4979 z dnia 
28 października 2007 r.;

16. Uchwała Nr LVII/761/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zakrzówek – Zielna” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 11 października 2012 r., 
poz. 5005;

§ 2. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, obowiązujące na obszarze Miasta 
Krakowa, niewymienione w § 1 ust. 2, zachowują aktualność.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 73CF064A-CDED-4D9B-9D28-16B7F5FC9A58. Podpisany Strona 2




